
  
UCHWAŁA NR VIII/53/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 2068) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy drogom wewnętrznym: 

1. Położonej na terenie miasta Zabłudów, zlokalizowanej na działce nr 153/4 (ar. mapy nr 1) nazwę:  

ulica Strażacka, której przebieg przedstawiony jest na załączniku nr 1. 

2. Położonej na terenie miasta Zabłudów, zlokalizowanej na działce nr 4/3 (ar. mapy nr 16) nazwę:  

ulica Szlachecka, której przebieg przedstawiony jest na załączniku nr 1 

3. Położonej na terenie miasta Zabłudów, zlokalizowanej na działce nr 89/7 (ar. mapy nr 2) nazwę:  

ulica Podleśna, której przebieg przedstawiony jest na załączniku nr 1 

4. Położonej na terenie miejscowości Halickie, zlokalizowanej na działkach nr 94/26, 95/5, 96/3, 97/33 

nazwę: ulica Słoneczna, której przebieg przedstawiony jest na załączniku nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2019 r.

Poz. 3098



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/53/2019 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3098



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/53/2019 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3098


		2019-06-04T11:09:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




